R. Camph.  $\xi\text{ss}$ .

G. Arab.  $\zeta\text{ij}$  F. c. s. q.  $\nabla^a$  mucilago, cui adde  $\text{ʒ}$  præc. rubr.  $\text{ʒ}\text{ss}$ . adhibita fuit.

### C A S U S XXV.

JOSEPHUS HUBER, mendicus annorum 37 venit cum ulceribus pedis utriusque die 5 Jan. 1780 Is ante sex annos gangrænastica laboravit, feliciterque separatio facta est; adhibita remedia cum extirpatione aliquot ossiculorum metatarsi, verum perfectam ulceris sanationem cum nollet expectare, Nosocomio deserto mendicando vixit, sicque immunditie sua scorbuticisque humoribus ulcus ultro propagavit, ac

tandem in Nosocomio diarrhœa, & sudor colliqvativus ipsum invaserunt, quæ symptomata præstantissimis etiam adhibitis remediis cedere volebant usque ad finem vitæ, ulcus tamen in sinistro pede, methodo nostra, etsi pessimos haberit humores, consolidabatur.

### C A S U S XXVI.

JOANNES ORDVEGER, rusticus 25 agens annum venit in Nosocomium die 27 Januarii 1780 cum ulcere cruris: is ante 9 menses casu infelici circa Tibiam contusionem acquisivit, quæ tandem in ulcustale migravit, ut ferme ossa conspicerentur. A nostra methodo ordinaria, quæ cum effectu adhibebatur, cessandum fuit ob dysenteriam putridam, ex qua mortuus est 18 Februar. 1780.

### C A S U S XXVII.

MEDARDUS SCHINBRUN, Faber lignarius annos natus 25 venit in Nosocomium cum ulceribus cruris utriusque: in dextro crure ulceris longitudo & latitudo habebat 5 pollices, in sinistro longitudo 4 latitudo  $2\frac{1}{2}$ . Hic vir per annum febri intermittente laboravit, ac tandem tumorem in suppurationem abeuntem acquisivit in utroque crure,

hinc ubi ulcus fere gangrænosum continuo ultra serpendo partes eroderet, intravit in Nosocomium: cui ad depurationem Fomentum ex cort. & fol. salicis dabantur, depurato vero ulcere nostra methodo tractatus, ubi jam ulcera nil doloris & immunditiei habebant, vices infirmarii egit: cum vero & nostri infirmarii in eodem cum ægrotis cubili aere putrido repleto degunt, semel diarrhœam & febrim biliosam, binis vicibus vero morbum putridum perpeffus, nil obstante tamen ulcera pulcherrime sanata sunt: ad diem 19 Februar. 1781 post ulcera sanata cum adhuc in eodem aere versaretur, causam prædisponentem a vitiis in 6 rebus non naturalibus commissis in corpore habens denuo putrido morbo correptus est: unde dum liberatus fuisset consilio Cl. Professorum aërem ut vitaret putridum, e Nosocomio discessit. Cujus die 20 mensis Novembris ann. 1781 propter quædam negotia ad me venientis pedes lustravi, an non novæ aliquæ exulcerationis species adûnt; verum locus ulceris solidissima cute tectus fuit: unde credo nil metuedum esse sinistra.